様式第20号（第 18条関係）

      開始
      変更

公共下水道排除 休止 届
      廃止
      再開

年  月  日

岸和田市長 様

届出者 住所

氏名

電話番号

 岸和田市下水道条例施行規則第18条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

工場又は事業所の名称

工場又は事業所の所在地

開始
変更

排除 休止 年月日
廃止
再開

年   月   日

従業員数・操業時間・休

日

工場排水量

使用原料名と使用量

除害施設管理担当者

住所

氏名

（電話番号       ）

備考